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STYRELSE & KANSLI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Snart går vi in i ett härligt sportlov med vila och förhoppningsvis en hel del sol, där flera av de 

yngre grupperna har sportlovsledigt. Vad som gäller för just din grupp har respektive ledare 

informerat om och ni kan även se de i appen ”Sportadmin medlem” under kalendern. 

Passar på att informera att ni enkelt kan se alla avgifter i appen och behöver                                     

inte leta i mailen efter den fakturan utan ni når den enkelt där. 

 

Lottförsäljning 

Vi har ett avtal med Sportlotten som gäller för denna termin med, vi har tagit till oss feedbacken 

vi fick från förra omgången om olika alternativ exempelvis att hellre sälja en förbrukningsvara. 

Vi har ett bra alternativ för det till nästa gång, men eftersom avtalet var skrivet så gick det inte 

till denna gång. Det vi har gjort är att man bara behöver sälja ett 10-pack per familj, det blir inte 

10st till varje barn som är med i föreningen.  

Mer information om hur det går till kommer i ett separat brev 

I år är bland annat Coop på Flygaregatan med vilket gör att kommer                                                  

ni ihåg att använda exempelvis endast den kupongen så har hela                                                   

lotten betalt sig 

 

Vinstlistan för kalenderlotten finns på hemsidan under nyheter, glöm inte att titta efter 

vinsterna där, ni kan följa länken nedan     

Blog 3 — HFG (halmstadfrigymnaster.se) 

Årsmöte 

Vi har söndagen den 5 mars årsmöte på Hotel Tylösand och ni är alla varmt välkomna, antingen 

fysiskt eller digitalt. Anmälan görs via länken nedan. 

ÅRSMÖTE — HFG (halmstadfrigymnaster.se) 

https://www.halmstadfrigymnaster.se/nyheter
https://www.halmstadfrigymnaster.se/anmlan-rsmte


 

 

 

 

 

FÖRÄLDRAR & GYMNASTER 

Våra populära lägerveckor är inplanerade och ni kommer att få en inbjudan till dessa separat om 

någon vecka. Kom ihåg att anmäla på en gång då platserna brukar gå åt snabbt. Nedan ser ni hur 

planeringen ligger 

Vecka 24 6-7 åringar från minitrupp, barn födda 2016 

Vecka 25 Basgrupp 1 & 2. Barn födda 2015 

Vecka 27 Flickor 13-14, Flickor 14, Pojk 13-14 

Vecka 28 Flickor 2012, Flickor 2011-2012, Pojkar 2010-2012, Flickor 2009-2010 

 

ORDNINGSREGEL 

Vi ser att rummet på vinden används flitigt viket vi är mycket glada över      Vi behöver dock er 

hjälp med att påminna dom om att det inte är ok att äta där uppe, det får man göra i köket.  

TÄVLINGAR OCH UPPVISNINGAR SOM KOMMER 

Vi kommer att stå som arrangörer för 2st stora tävlingar i år 

Mästerskapshelgen    25-28 maj 

Northern European Championship (Nord-EM) 22-26 nov 

Till dessa kommer vi att behöva er hjälp som funktionärer och vi kommer att gå ut med en 

onlineanmälan likt den vi hade till Julgalan. Alla grupper kommer att få tillfällen att hjälpa till men ni 

kommer att kunna välja mer själva. Det vi ber er nu att göra är att markera dessa datum i kalendern 

så att ni är redo när det är dags att fylla i  

Respektive ledare i varje grupp håller kommunikationen gällande just ditt barns medverkan i tävling 

eller uppvisning under terminen. Alla dessa läggs in i kalendern i appen där vi även kan lägga in 

information om tävlingen mm. Ledarna är nya med alla dessa funktioner, så ha tålamod med oss 

om det inte är uppdaterat överallt. 

 DOMARE 

Vi är fortfarande i stort behov av domare både i Trupp och MAG. När det gäller MAG-tävlingar är 

regeln att har vi inte en domare på var 4:e startande så kommer de gymnasterna inte att få tävla. 

När vi tävlar i tvåan-femman så saknar vi i nuläget ca 2st. Om du är intresserad får du mer än gärna 

höra av dig till oss, det finns flera utbildningar man kan gå och föreningen står för alla kostnader.   

Med vänlig hälsning 

Halmstad Frigymnaster  


